20 Ἰακώβ ἐκάλυψε τὸν ὄθον αὐτοῦ, καὶ ἔστησεν ἐκεῖ θυσιαστήριον. 21 Ἐμμόρ ἀπέστειλε τὸν υἱὸν αὐτοῦ Συχημ πρὸς τὸν ἀδελφόν αὐτοῦ Ἰακώβ, λέγων· ἔλα μετὰ σου καὶ ἀγοράσθη μου ἡ θυγατέρα Λεία ἡ ἀγαπητή μου ἡ ἀγαθή, ἣν ἔδωκεν ἡμεῖς τῷ πατρὶ αὐτοῦ Ἰακώβ, ὡς ἔστιν ἐκείνη τῆς σκηνῆς αὐτοῦ. 22 Ἰακώβ ἀπεκάλυψε τὸν ὄθον αὐτοῦ, καὶ ἔστησεν ἐκεῖ θυσιαστήριον, ὡς ἔστιν ἐκείνη τῆς σκηνῆς αὐτοῦ, παρὰ Ἐμμόρ. 23 Ἰακώβ ἀπέστειλε τὸν υἱὸν αὐτοῦ Συχημ πρὸς τὸν ἀδελφόν αὐτοῦ Ἐμμόρ, λέγων· ἔλα μετὰ σου καὶ ἀγοράσθη μου ἡ θυγατέρα Λεία ἡ ἀγαπητή μου ἡ ἀγαθή, ἣν ἔδωκεν ἡμεῖς τῷ πατρὶ αὐτοῦ Ἰακώβ, ὡς ἔστιν ἐκείνη τῆς σκηνῆς αὐτοῦ. 24 Ἐμμόρ ἀπεκάλυψε τὸν ὄθον αὐτοῦ, καὶ ἔλαβεν τὴν θυγατέρα Ἰακώβ, καὶ ἔτεκεν αὐτῇ υἱὸν, ὃν ὠνόμασε Συχημ.

v. 3. הכשר

* Paddan-Aram. — R habita. Hébreu et Septante: * valeur campo *.
19. Cent agneaux. Hébreu: * cent qestah *, valent inconnue.
20. Il invoqua le Dieu très fort d'Israël. Hébreu: * Il appela (l'autel) Dieu (dit) le Dieu (Rohel) d'Israël *.
XXXIV. 1. Filie de Lia. L'hébreu et les Septante ajoutent: * qu'elle avait enfancée à Jacob *.
2. Hébreu, n'est pas dans l'hébreu. — R taina pas stationnement, n'est ni dans l'hébreu ni dans les Sept.
3. A. Salem, n'est ni dans l'hébreu ni dans les Sept.
4. Ce que Jacob ayant appris. Hébreu et Septante: * Jacob apprit qu'il avait déshonoré Dina, sa fille *.

VIII. Histoire d'Isaac (XXV, 19-XXXV). — 8^a Rapt de Dina (XXXIV).

parvulus meus posse, donec veniam ad dominum meum in Seir. 15 Respondit Esau: Oro te, ut de populo qui mecum est, saltem socii remaneant via tua. Non est, inquit, necesse: hoc uno tantum indigeo, ut inveniam gratiam in conspectu tuo, domine mi. 16. Reversus est itaque illo die Esau itinere qui venerat in Seir.

17 Et Jacob venit in Sooth, ubi edificata domo et fixis tentoriis, appellavit nomen loci illius Sooth, id est, tabernacula. 18 Transivitque in Salem urbem Sichimorum, quae est in terra Chanaan, postquam reversus est de Mesopotamia Syriae et habitavit iuxta oppidum. 19 Emitte partem agri in qua fixerat tabernacula, a filii Hemor patris Sichem, centum agnis. 20 Et erecto ibi altari, invocavit super illum fortissimum Deum Israel.

XXXIV. Egressa est autem Dina filia Liae, ut videret mulieres regionis illius. 2 Quam cum vidisset Sichem filius Hemor Hevaei, princeps terrae illius, adamavit eam: et raptum, et dormivit cum illa, vi opprimens virginem. 3 Et conglutinata est anima ejus cum ea, tristisque delinquit blanditiis. 4 Et pergens ad Hemor patrem suum: Accipe, inquit, mihi puellam hanc conjugem. 5 Quod cum audisset Jacob, absentibus filiis, et in pastu pecorum occupatis, si-luit donec rediret.